

Deviz local de resurse № 2-6-19

АБК N2 (столовая). Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 145 521,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-19:				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	24,840	94,60	2 349,87
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,650	94,60	1 102,08
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,960	94,60	1 320,61
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,740	94,60	70,00
5.	7137010011530	Electrician in constructii	h-om	0,740	94,60	70,00
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,850	94,60	742,61
7.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	6,880	94,60	650,84
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	94,60	48,25
		Total manopera				6 354,26

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,200	10,00	2,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,150	50,00	7,50
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	25,00	1,50
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,160	25,00	4,00
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	80,00	4,80
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,165	55,55	9,17
7.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	50,00	17,00
8.	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,750	11,50	8,63
9.	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	2,400	16,50	39,60
10.	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,800	30,00	54,00
11.	272210331000001	Водонагреватель электрический 100л N=3,0кВт: 1ф: 220В: с кнопкой включения	buc	1,000	2 458,50	2 458,50
12.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,400	27,50	11,00
13.	2734125904277	Sirma alama pentru lipit D=2 mm	kg	0,036	27,50	0,99
14.	28741151045165	Прилавок для столовых приборов и подносов 630x700x1230 ПП 6/7Н	buc	1,000	8 600,00	8 600,00
15.	28741151045167	Мармит для вторых блюд 1060x700x1210 , N=3,0 кВт, 380В МЭВ-10/7Н	buc	2,000	18 455,00	36 910,00
16.	28741151045176	Мармит для первых блюд 1000x700x1210, кол-во конфорок 2, 1,5кВт ,220В МЭП2-10/7Н	buc	1,000	14 480,00	14 480,00
17.	28741151045188	Прилавок нейтральный открытый с кассовым боксом 565x700x1210 , N=0,7 кВт, 220В ПВО-10/7Н	buc	1,000	11 905,00	11 905,00
18.	28741173806	Прилавок кассовый 1200x1025x870, 220В ККЛ-12/7Н	buc	1,000	13 315,00	13 315,00
19.	28741173807	Кассовый аппарат с денежным ящиком 340x400x225мм, 220В, 15 Вт ККМ	buc	1,000	2 510,00	2 510,00
20.	28741173844	Прилавок охлаждаемый открытый 565x700x1210мм , 0,7 кВт, 220В ПВО-11/7Н	buc	1,000	14 135,00	14 135,00
21.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	65,00	130,00
22.	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	3,000	65,00	195,00
23.	2875274117954	Cot fonta mal A1 Dn 1	buc	6,000	65,00	390,00

24.	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	3,000	65,00	195,00
25.	2875274121711	Racord olan. et. plana U1 3/4"	buc	3,000	65,00	195,00
26.	2875274121735	Racord olan. et. plana U1 Dn 1	buc	3,000	65,00	195,00
27.	2875274501131	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 3/8"	buc	4,000	65,00	260,00
Total materiale de construcții						106 033,69

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,820	75,00	211,50
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,020	75,00	1,50
Total utilaje de construcții						213,00

Прямые затраты	lei	121 267,81
TVA	20,00 %	24 253,56

Total deviz: **145 521,37**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)